



Dodatek číslo 1/2000
„Smlouvy o výpůjčce a vzájemné spolupráci“

1. Hasičský záchranný sbor města Ostravy
zastoupený : 
se sídlem : Výškovická 40, 700 44 Ostrava-Zábřeh

IČ : 00 84 38 31

(dále jen „HZSMO“)

2. Statutární
Město Ostrava – městský obvod Třebovice
zastoupený : 
se sídlem : ul. 5.května 5027, 722 00 Ostrava-Třebovice

IČ : 00 84 54 51

Evidenční číslo:23

(dále jen „MOB“)

Smluvní strany podle článku 8, odstavce 2 „Smlouvy o výpůjčce a vzájemné spolupráci“ přijímají „Dodatek č.1/2000“ a to na základě inventarizace majetku Hasičského záchranného sboru města Ostravy, provedené dne 14.listopadu 2000, jimž se mění Příloha č.1 – soupis hmotného investičního majetku a Příloha č.2 – soupis drobného hmotného majetku.

V Ostravě dne 14.listopadu 2000

Hasičský záchranný sbor
města Ostravy

700

Ha... u

Statutární město
Městský obvod
úřad městské

p.

Městského obvodu Třebovice

PŘÍLOHA Č. 1

MOB Třebovice
JSDH Třebovice

Soupis hmotného investičního majetku (HIM)

Název majetku	Počet ks	Pořizovací cena v Kč	Zůstatková cena v Kč	Časová cena v Kč
Elektrocentrála	1,00	49 655,90	48 245,90	
DA 12 A 31 OVB 55-88	1,00	1 472 659,00	1 216 069,00	2 597 600,00

* Časová cena je cena HIM (předmětu smlouvy) ke které je vztaženo pojištění.

PŘÍLOHA Č. 2

MOB Třebovice

JSDH Třebovice

Soupis drobného hmotného majetku

Název majetku	Počet ks	Pořizovací cena v Kč	Zůstatková cena v Kč	Celková cena v Kč
Kompresor EK 5	1,00	6 438,00		6 438,00
Kufr na nářadí k DA 12	1,00	649,00		649,00
Přístroj hasící práškový	1,00	1 085,80		1 085,80
Přístroj hasící sněhový	1,00	2 623,00		2 623,00
Autonabíječka MIPO 005	1,00	1 730,00		1 730,00
Autonářadí MIPO 008	1,00	320,00		320,00
Nabíječ 2 QN	1,00	550,00		550,00
Pracovní stejnokroj II	10,00	1 491,30		14 913,00
Triko kr.rukáv	10,00	149,00		1 490,00
Triko dl.rukáv	10,00	169,00		1 690,00
Obuv holeňová	8,00	1 296,00		10 368,00
Rukavice pracovní	5,00	65,00		325,00
Kukla bavlněná	12,00	108,00		1 296,00
Rukavice zásahové	5,00	658,00		3 290,00
Ochr.plášť do deště	2,00	550,00		1 100,00
Ochr.plášť zimní	13,00	523,40		6 804,20
Obuv gumová	8,00	165,00		1 320,00
Hadice "C" 20m	8,00	1 689,00		13 512,00
Hadice "B" 20m	3,00	2 806,00		8 418,00
Proudnice C s uzáv.	1,00	140,00		140,00
Proudnice C clonová	1,00	230,00		230,00
Proudnice B	1,00	165,00		165,00
Přechod 75/52	5,00	60,00		300,00
Přechod 110/75	1,00	95,00		95,00
Sběrač 110/75	1,00	225,00		225,00
Rozdělovač	1,00	595,00		595,00
Sací koš	1,00	180,00		180,00
Hydrant.nádstavec	1,00	655,00		655,00
Klíč k podz.hydrantu	1,00	65,00		65,00
Klíč na spojky a šroub	1,00	25,00		25,00
Sekera bourací	1,00	160,00		160,00
Přetl.ventil	1,00	540,00		540,00
Kanistr	4,00	265,00		1 060,00